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Åpen søknad om midler til ferdigstilling av påbegynt barne- og ungdomsbok. 
 
Jeg vil herved søke Hordaland fylkeskommune om tilskudd fra åpne kulturmidler. 
arkivnr. 2014/24253 
 
Temaet i boka det søkes midler til er kulturarv, miljø og medmenneskelighet. 
Fortellingen foregår i Bergen, 
Lyngheisenteret på Lygra og i Kina. 
 
Hovedpersonene er tre barn som oppdager at håndarbeidsverktøy egentlig 
er magiske redskaper som forvaltes av et hemmelig forbund, og dessuten avdekker 
miljøkriminalitet som de bidrar til å sette en stopper for. 
 
Jeg har åtte års erfaring som språkkonsulent, og oversetter av barne- og 
ungdomslitteratur i tillegg til å ha forfattet artikler, intervjuer og manus. Jeg er også 
aktiv muntlig historieforteller. På dette bokprosjektet har jeg faglig konsulentbistand fra 
historisk håndverker utdannet i tekstilkunst fra Vestnorsk Kulturakademi, og designer 
fra KHiB, og har etablert et informativt samarbeid med Lyngheisenteret. 
 
Boka har et stort potensiale for å vekke interesse og engasjement for kultur, håndverk 
og miljø via en spennende fortelling, og bevisstgjøre bokas publikum (både barn og 
foreldre) på sammenhengene mellom praktisk tradisjonell kunnskap og framtidas 
nyskapende løsninger på klima- og miljøutfordringer. Dette kommer i tillegg til direkte 
lærerik informasjon om sau, ull og håndverk som på snedig vis er flettet inn i historien 
og handlingen. 
 
Jeg ser for meg å kunne drive praktiske og morsomme workshops for barn,  med 
relevant håndarbeid, i forbindelse med boklanseringen og i tida etter. Gjerne i 
samarbeid med museer og andre formidlingsinstitusjoner. 
 
Jeg har drevet research på materialet i to år, utformet et tydelig plot, utviklet karakterer, 
og er godt i gang med skriveprosessen.  Alt dette er utført på ren egeninnsats, uten noen 
form for tilskudd. Tildelt tilskudd vil bli brukt til å få satt av tid til en konsentrert 
skriveperiode slik at boka kan gjøres ferdig, samt til å betale for ekstern språkvask. 
 
 



Finansieringsplan for ferdigstillingen av boka: 
 
MIDLER 
Egeninnsats: 100000 
Åpne kulturmidler:   20000 
Diversestipend fra kulturrådet: 20000 
 
UTGIFTER 
Ferdigstilling av manuskript: 110000 
Språkvask: 20000 
Konsulentutgifter: 10000 
 
 
Det søkes om kr. 20 000 i åpne kulturmidler til prosjektet. 
 
 
Jeg håper på snarlig og velvillig behandling av søknaden. 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
 

 
Vibeke Koehler 
 
 
Vedlegg: 
CV 
Utdrag av åpningen på boka 
 
 


